
1 

 

Zápis 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, konaného dne 6. 11. 2024 na 

 Obecním úřadě v Dobré Vodě, od 1730 hod. do 1930 hod. 
 

Ověřovatelé zápisu: Vojtěch Skalník, Petr Skalický 

Účast: 8 členů zastupitelstva dle presenční listiny, Marta Folková dorazila v 17:15, Zdeněk Neťuka 

dorazil na jednání v 18:15 

Typ hlasování: pro/proti/zdržel se                               

 

Program: 

1) Zahájení a schválení programu – provedla starostka Marie Kršková. ZO schválilo doplnění 

programu o následující body: 

a. Projednání žádosti o majetkoprávní vypořádaní s Pardubickým krajem v souvislosti 

s dokončením chodníku v Dobré Vodě 

b. Projednání záměru směny v souvislosti se zaměřením silnice v Klopotech 

c. Projednání ceny za výkup pozemků pod silnicí v Klopotech 

d. Projednání závazku údržby odvodnění komunikace v Klopotech 

e. Vyhodnocení analýzy složení komunálního odpadu 

f. Projednání nabídky EKOKOM na pořízení optimalizační studie odpadového hospodářství 

             Výsledek hlasování: 6/0/0  

2) ZO schválilo ověřovatele zápisu Vojtěcha Skalníka a Petra Skalického. Výsledek hlasování: 

6/0/0 

3) Proběhla kontrola plnění usnesení ze schůze zastupitelstva obce ze dne 2. 10. 2024 

V 17:15 na jednání dorazila Marta Folková. 

4) ZO projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č. 7/2024 ve výši příjmů 0 Kč a výdajů 0 Kč. 

Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. Výsledek hlasování: 7/0/0 

5) ZO projednalo a schválilo „Návrh rozpočtu na rok 2025“ jako schodkový ve výši příjmů 48,7 mil. 

Kč a výdajů 64,1 mil. Kč. Schodek ve výši 15,4 mil. Kč bude kryt zůstatkem financí minulých let 

a půjčkou od SFŽP dle rozhodnutí č. 24001768 ze dne 17.10.2024. Výsledek hlasování: 7/0/0  

6) ZO projednalo a schválilo „Návrh rozpočtu 2025 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace 

ZŠ a MŠ Orlické Podhůří.“ Provozní rozpočet je navržen ve výši 560 000 Kč. Výsledek hlasování: 

7/0/0 

7) ZO schválilo složení inventarizačních komisí a určilo termín vypracování k 31. 12. 2024. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

8) ZO projednalo a schvaluje žádost SDH Říčky – Orlické Podhůří o finanční příspěvek na provoz 

kroužku mladých hasičů ve výši 10 000 Kč. Výsledek hlasování: 7/0/0 

9) ZO projednalo otázku finančního daru na obnovu postižených obcí povodněmi. Starostka navrhla 

finanční dar ve výši 100 000 Kč. Dar je možné darovat buď přímo vytipované obci nebo skrze 

SMS ČR, které dary přerozdělí dle potřebnosti. V rámci debaty padly názvy konkrétních 

postižených obcí nebo spřátelené SDH Kopytov. Jiřina Jebousková do příště zjistí potřebnost a 

ostatní promyslí případné jiné příjemce. 

10) ZO projednalo a schvaluje Smlouvu č. 1240700101 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky na projekt „Splašková kanalizace Orlické Podhůří - Říčky“. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

11) ZO projednalo žádosti o uložení vedení ČEZ na p.p.č. 973, k.ú. Rviště v rámci stavby UO Orl. 

Podhůří, Perná, parc. 908-kNN, SS a schvaluje záměr uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a 

smlouvu o smlouvě budoucí o vzniku služebnosti na p.p.č. 973, k.ú. Rviště.  Výsledek hlasování: 

7/0/0 



2 

 

12) Starostka ZO informovala, že na p.p.č. 327/1, 332, 781/2, vše k.ú. Rviště (Kaliště) končí pachtovní 

smlouva k 31.12.2024. ZO schvaluje záměr pachtu 327/1, 332, 781/2, vše k.ú. Rviště, minimální 

cena 3000 Kč/ha s inflační doložkou, na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou. Výsledek 

hlasování: 7/0/0 

V 18:15 na jednání dorazil Zdeněk Neťuka. 

13) ZO projednalo a schvaluje vyhlášený záměr směny p.p.č. 1034, druh pozemku trvalý travní porost 

o výměře 20 m², k.ú. Rviště za část p.p.č. 1031/1, druh pozemku zahrada o výměře 20 m², k.ú. 

Rviště za účelem majetkoprávního vyrovnání po stavbě chodníku na Rozsoše. Směna bude 

bezúplatná, výměra směňovaných pozemků je stejná. Výsledek hlasování: 8/0/0 

14) ZO odložilo projednání vyhlášeného záměru směny části p.p.č. 266/3, k.ú. Říčky u Orlického 

Podhůří. Majetkoprávní vypořádání veřejné účelové komunikace do Pazderny bude řešené až po 

vypořádání majetkoprávní situace okolo místní komunikace v Klopotech.  

15) ZO projednalo schvaluje záměr směny části p.p.č. 433, k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří 

za část p.p.č. 145 a část p.p.č. 146, vše k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří. Rozdíl ve výměrách 

bude uhrazen ve výši 50 Kč/m². Cílem je majetkoprávní vypořádání a zajištění přístupu k lesu. 

Výsledek hlasování: 7/0/1 

16) ZO projednalo nabídku od firmy EPIMO spol. s r.o. na kamerový systém v Říčkách ve výši 

103 807 Kč. Vzhledem k výši způsobené škody a k velkým výdajům na příští rok se ZO rozhodlo 

pořízení kamerového systému odložit. Výsledek hlasování: 8/0/0 

17) Starostka ZO seznámila se stavem jednotlivých projektových dokumentací a projektů. 

a. FVE – postupně byly doloženy podklady požadované technickým dozorem. Stále jsou 

k nim, ale připomínky. Technický dozor je kapacitně vytížený, Zdeněk Neťuka zkusí 

zajistit náhradu. ZO schvaluje dodatek č.2 a prodloužení termínu do 28.2.2025. Výsledek 

hlasování: 8/0/0 

b. Splašková kanalizace Říčky – dne 4.11. proběhlo předání staveniště. Starostka ZO 

seznámila s plánem první etapy. 

18) V rámci přípravy kulturních akcí bylo projednáno: 

a. 17.11. - svěcení nového hasičského auta bylo odloženo, přesný termín dodání auta není 

znám. 

b. 30.11. - rozsvícení vánočního stromu v Říčkách – start od 16:30. Dílny zajistí škola (2 

stanoviště), perníčky hasiči, Stáňa Šejblová/Marie Kršková. Vyrábění na jarmark 

v Říčkách zajišťuje Pavla Kroulíková. Hasiči připraví čaj a svařák. U kasy bude Marta 

Folková, Vojtěch Skalník. 

c. 23.1. – autorské čtení a setkání s Marií Mackovou v KC Rviště od 18 h 

19) ZO projednalo a schvaluje bezúplatný převod pozemků nově označených jako p. p. č. 429/66 

ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 75 m², p. p. č. 429/67 ostatní plocha – ostatní 

komunikace o výměře 30 m², p. p. č. 429/68 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 4 m², 

p. p. č. 429/69 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 22 m², p. p. č. 429/31 ostatní plocha – ostatní 

komunikace o výměře 200 m², p. p. č. 429/30 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 58 m², vše 

v obci Orlické Podhůří a k. ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří, a to se všemi jejich součástmi a 

příslušenstvím z vlastnictví Pardubického kraje do vlastnictví obce Orlické Podhůří, dle Smlouvy 

o podmínkách provedení stavby vedené pod čj.: S/OM/6175/23/PPS/BP ze dne 20. 9. 2023.  

Zároveň ukládá uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu na převod pozemků nově označených 

jako p. p. č. 429/66 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 75 m², p. p. č. 429/67 ostatní 

plocha – ostatní komunikace o výměře 30 m², p. p. č. 429/68 ostatní plocha – ostatní komunikace 

o výměře 4 m², p. p. č. 429/69 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 22 m², p. p. č. 429/31 ostatní 

plocha – ostatní komunikace o výměře 200 m², p. p. č. 429/30 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 

58 m²,, vše v obci Orlické Podhůří a k. ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří, a to se všemi součástmi 

a příslušenstvím, mezi Pardubickým krajem a obcí Orlické Podhůří do vlastnictví obce Orlické 

Podhůří, dle Smlouvy o podmínkách provedení stavby vedené pod čj.: S/OM/6175/23/PPS/BP ze 



3 

 

dne 20. 9. 2023. Zodpovědnou osobu stanovuje starostku obce Ing. Mgr. Marii Krškovou. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

20) Starostka ZO seznámila s dalším postupem jednání s vlastníky pozemků pod silnicí v Klopotech, 

všichni oslovení vlastníci souhlasí se směnou v poměru 1:1. ZO schvaluje následující záměr směn: 

a. ZO schvaluje záměr směny části p.p.č. 266/1 k.ú. Říčky u Orlického Podhůří za obdobně 

velkou část p.p.č. 336, část p.p.č. 335, část 338/1, část p.p.č. 329/1, část p.p.č. 329/8, část 

p.p.č. 330/1, část p.p.č. 328/1 a část p.p.č. 322/1, vše k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří. 

Cílem směny je majetkoprávní vypořádání pozemků pod komunikací v Klopotech. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

b. ZO schvaluje záměr směny p.p.č. 179/1 a části p.p.č. 176/5, vše k.ú. Říčky u Orlického 

Podhůří za obdobně velkou část p.p.č. 176/3, část p.p.č.232/1, část 233/3, část p.p.č. 233/5, 

a část p.p.č. 176/1, vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří. Cílem směny je majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod komunikací v Klopotech. Výsledek hlasování: 8/0/0 

c. ZO schvaluje záměr směny p.p.č. 236/4, p.p.č. 217/8, části p.p.č. 628/1, části p.p.č. 245/3 

a části 217/7, vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří za obdobně velkou část p.p.č. 249, část 

p.p.č. 247/1, část 247/2, část p.p.č. 246, část p.p.č. 245/2, část p.p.č. 245/1, část p.p.č. 

245/5, část p.p.č. 233/1, část p.p.č. 233/2, část p.p.č. 176/2 a část p.p.č. 176/4,  vše k.ú. 

Říčky u Orlického Podhůří. Cílem směny je majetkoprávní vypořádání pozemků pod 

komunikací v Klopotech. Výsledek hlasování: 8/0/0 

21) ZO projednalo cenu výkupu pozemků pod silnicí v Klopotech a schvaluje jako nabídkovou cenu 

50 Kč/m². Výsledek hlasování: 7/0/1 

22) ZO projednalo žádost manželů Šilarových o závazek obce k údržbě odvodnění pod komunikací, 

odvodnění částečně zasahuje na jejich pozemek. Zastupitelstvo obce Orlické Podhůří deklaruje, že 

stavba (SO 04-31-01) provedená v rámci Opravy komunikace v Klopotech v listopadu a prosinci 

2022 na p.p.č. 265, k.ú. Říčky u Orlického Podhůří je součástí komunikace a je v majetku obce 

Orlické Podhůří. Dle přiloženého výkresu se jedná o odvodnění komunikace a převedení vody do 

potoka. Stavba byla provedena se souhlasem majitelů dotčeného pozemku (manželé Šilarovi). 

Zastupitelstvo obce deklaruje, že jako majitel komunikace se bude o tuto stavbu starat a zajišťovat 

její údržbu. Výsledek hlasování: 8/0/0 

23) Starostka ZO seznámila s výsledky rozboru komunálního odpadu v Říčkách. Dle analýzy byla 

v odpadu ve velkém zastoupena stavební suť a plasty. Komunálního odpadu bylo pouze 17 %. 

Následovat by měla schůzka s Ekolou a doporučení k dalšímu postupu. 

24) ZO projednalo nabídku od společnosti EKO-KOM na 50% dotaci na pořízení Optimalizační studie 

odpadového hospodářství. Zastupitelé by nejdříve rádi viděli, jak takováto studie vypadá a jaký je 

její reálný přínos. 

25) V rámci diskuze byly probrány následující body: 

a. Pavel Faltýnek upozornil na propadlé kanály u zvoničky a na proti školce ve Rvišti a na 

propadlý chodník u pana Heulera po výměně veřejného osvětlení. Dále připomněl závazek 

SUS na výsadbu aleje. Starostka zaurguje opravu a alej na SÚS a u zhotovitele veřejného 

osvětlení.  

b. Vojtěch Skalník tlumočil žádost paní Josífkové, zda by obec mohla udržovat břeh podél 

silnice (ve vlastnictví ČR/SPÚ). ZO s údržbou souhlasí. 

c. Paní Jindřiška Faltýnková žádá o výměnu zrcadla za vyhřívané u výjezdu z místní 

komunikace u zvoničky. Pavel Faltýnek (syn žadatelky) nahlásil v této otázce střet zájmů. 

Na této straně ale nevede kabel VO a protlak pod hlavní silnicí by byl administrativně i 

finančně náročný. Starostka navrhla na zkoušku pořídit 1 ks zrcadla s úpravou proti ojínění 

a namrzání v ceně cca 25 tis. Kč. Toto místo je opravdu nebezpečné. V rámci debaty 

někteří zastupitelé byli proti, protože pak by takové zrcadlo chtěli všude. ZO souhlasí 

s pořízením 1 ks zrcadla s úpravou proti ojínění a namrzání v ceně cca 25 tis. Kč. Výsledek 

hlasování: 5/0/3 



4 

 

Přijatá usnesení ze zasedání zastupitelstva č. 22/2024 dne 6. 11. 2024 

1) Zahájení a schválení programu – provedla starostka Marie Kršková. ZO schválilo doplnění 

programu o následující body: 

a. Projednání žádosti o majetkoprávní vypořádaní s Pardubickým krajem v souvislosti 

s dokončením chodníku v Dobré Vodě 

b. Projednání záměru směny v souvislosti se zaměřením silnice v Klopotech 

c. Projednání ceny za výkup pozemků pod silnicí v Klopotech 

d. Projednání závazku údržby odvodnění komunikace v Klopotech 

e. Vyhodnocení analýzy složení komunálního odpadu 

f. Projednání nabídky EKOKOM na pořízení optimalizační studie odpadového hospodářství 

             Výsledek hlasování: 6/0/0  

2) ZO schválilo ověřovatele zápisu Vojtěcha Skalníka a Petra Skalického. Výsledek hlasování: 

6/0/0 

V 17:15 na jednání dorazila Marta Folková. 

3) ZO projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č. 7/2024 ve výši příjmů 0 Kč a výdajů 0 Kč. 

Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. Výsledek hlasování: 7/0/0 

4) ZO projednalo a schválilo „Návrh rozpočtu na rok 2025“ jako schodkový ve výši příjmů 48,7 mil. 

Kč a výdajů 64,1 mil. Kč. Schodek ve výši 15,4 mil. Kč bude kryt zůstatkem financí minulých let 

a půjčkou od SFŽP dle rozhodnutí č. 24001768 ze dne 17.10.2024. Výsledek hlasování: 7/0/0  

5) ZO projednalo a schválilo „Návrh rozpočtu 2025 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace 

ZŠ a MŠ Orlické Podhůří.“ Provozní rozpočet je navržen ve výši 560 000 Kč. Výsledek hlasování: 

7/0/0 

6) ZO schválilo složení inventarizačních komisí a určilo termín vypracování k 31. 12. 2024. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

7) ZO projednalo a schvaluje žádost SDH Říčky – Orlické Podhůří o finanční příspěvek na provoz 

kroužku mladých hasičů ve výši 10 000 Kč. Výsledek hlasování: 7/0/0 

8) ZO projednalo a schvaluje Smlouvu č. 1240700101 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky na projekt „Splašková kanalizace Orlické Podhůří - Říčky“. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

9) ZO projednalo žádosti o uložení vedení ČEZ na p.p.č. 973, k.ú. Rviště v rámci stavby UO Orl. 

Podhůří, Perná, parc. 908-kNN, SS a schvaluje záměr uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a 

smlouvu o smlouvě budoucí o vzniku služebnosti na p.p.č. 973, k.ú. Rviště.  Výsledek hlasování: 

7/0/0 

10) Starostka ZO informovala, že na p.p.č. 327/1, 332, 781/2, vše k.ú. Rviště (Kaliště) končí pachtovní 

smlouva k 31.12.2024. ZO schvaluje záměr pachtu 327/1, 332, 781/2, vše k.ú. Rviště, minimální 

cena 3000 Kč/ha s inflační doložkou, na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou. Výsledek 

hlasování: 7/0/0 

V 18:15 na jednání dorazil Zdeněk Neťuka. 

11) ZO projednalo a schvaluje vyhlášený záměr směny p.p.č. 1034, druh pozemku trvalý travní porost 

o výměře 20 m², k.ú. Rviště za část p.p.č. 1031/1, druh pozemku zahrada o výměře 20 m², k.ú. 

Rviště za účelem majetkoprávního vyrovnání po stavbě chodníku na Rozsoše. Směna bude 

bezúplatná, výměra směňovaných pozemků je stejná. Výsledek hlasování: 8/0/0 

12) ZO projednalo schvaluje záměr směny části p.p.č. 433, k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří 

za část p.p.č. 145 a část p.p.č. 146, vše k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří. Rozdíl ve výměrách 

bude uhrazen ve výši 50 Kč/m². Cílem je majetkoprávní vypořádání a zajištění přístupu k lesu. 

Výsledek hlasování: 7/0/1 

13) ZO projednalo nabídku od firmy EPIMO spol. s r.o. na kamerový systém v Říčkách ve výši 

103 807 Kč. Vzhledem k výši způsobené škody a k velkým výdajům na příští rok se ZO rozhodlo 

pořízení kamerového systému odložit. Výsledek hlasování: 8/0/0 



5 

 

14) FVE – postupně byly doloženy podklady požadované technickým dozorem. Stále jsou k nim, ale 

připomínky. Technický dozor je kapacitně vytížený, Zdeněk Neťuka zkusí zajistit náhradu. ZO 

schvaluje dodatek č.2 a prodloužení termínu do 28.2.2025. Výsledek hlasování: 8/0/0 

15) ZO projednalo a schvaluje bezúplatný převod pozemků nově označených jako p. p. č. 429/66 

ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 75 m², p. p. č. 429/67 ostatní plocha – ostatní 

komunikace o výměře 30 m², p. p. č. 429/68 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 4 m², 

p. p. č. 429/69 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 22 m², p. p. č. 429/31 ostatní plocha – ostatní 

komunikace o výměře 200 m², p. p. č. 429/30 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 58 m², vše 

v obci Orlické Podhůří a k. ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří, a to se všemi jejich součástmi a 

příslušenstvím z vlastnictví Pardubického kraje do vlastnictví obce Orlické Podhůří, dle Smlouvy 

o podmínkách provedení stavby vedené pod čj.: S/OM/6175/23/PPS/BP ze dne 20. 9. 2023.  

Zároveň ukládá uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu na převod pozemků nově označených 

jako p. p. č. 429/66 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 75 m², p. p. č. 429/67 ostatní 

plocha – ostatní komunikace o výměře 30 m², p. p. č. 429/68 ostatní plocha – ostatní komunikace 

o výměře 4 m², p. p. č. 429/69 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 22 m², p. p. č. 429/31 ostatní 

plocha – ostatní komunikace o výměře 200 m², p. p. č. 429/30 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 

58 m²,, vše v obci Orlické Podhůří a k. ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří, a to se všemi součástmi 

a příslušenstvím, mezi Pardubickým krajem a obcí Orlické Podhůří do vlastnictví obce Orlické 

Podhůří, dle Smlouvy o podmínkách provedení stavby vedené pod čj.: S/OM/6175/23/PPS/BP ze 

dne 20. 9. 2023. Zodpovědnou osobu stanovuje starostku obce Ing. Mgr. Marii Krškovou. 

Výsledek hlasování: 8/0/0 

16) ZO schvaluje záměr směny části p.p.č. 266/1 k.ú. Říčky u Orlického Podhůří za obdobně velkou 

část p.p.č. 336, část p.p.č. 335, část 338/1, část p.p.č. 329/1, část p.p.č. 329/8, část p.p.č. 330/1, část 

p.p.č. 328/1 a část p.p.č. 322/1, vše k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří. Cílem směny je 

majetkoprávní vypořádání pozemků pod komunikací v Klopotech. Výsledek hlasování: 8/0/0 

17) ZO schvaluje záměr směny p.p.č. 179/1 a části p.p.č. 176/5, vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří za 

obdobně velkou část p.p.č. 176/3, část p.p.č.232/1, část 233/3, část p.p.č. 233/5, a část p.p.č. 176/1, 

vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří. Cílem směny je majetkoprávní vypořádání pozemků pod 

komunikací v Klopotech. Výsledek hlasování: 8/0/0 

18) ZO schvaluje záměr směny p.p.č. 236/4, p.p.č. 217/8, části p.p.č. 628/1, části p.p.č. 245/3 a části 

217/7, vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří za obdobně velkou část p.p.č. 249, část p.p.č. 247/1, 

část 247/2, část p.p.č. 246, část p.p.č. 245/2, část p.p.č. 245/1, část p.p.č. 245/5, část p.p.č. 233/1, 

část p.p.č. 233/2, část p.p.č. 176/2 a část p.p.č. 176/4,  vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří. Cílem 

směny je majetkoprávní vypořádání pozemků pod komunikací v Klopotech. Výsledek hlasování: 

8/0/0 

19) ZO projednalo cenu výkupu pozemků pod silnicí v Klopotech a schvaluje jako nabídkovou cenu 

50 Kč/m². Výsledek hlasování: 7/0/1 

20) Zastupitelstvo obce Orlické Podhůří deklaruje, že stavba (SO 04-31-01) provedená v rámci Opravy 

komunikace v Klopotech v listopadu a prosinci 2022 na p.p.č. 265, k.ú. Říčky u Orlického Podhůří 

je součástí komunikace a je v majetku obce Orlické Podhůří. Dle přiloženého výkresu se jedná o 

odvodnění komunikace a převedení vody do potoka. Stavba byla provedena se souhlasem majitelů 

dotčeného pozemku (manželé Šilarovi). Zastupitelstvo obce deklaruje, že jako majitel komunikace 

se bude o tuto stavbu starat a zajišťovat její údržbu. Výsledek hlasování: 8/0/0 

21) Paní Jindřiška Faltýnková žádá o výměnu zrcadla za vyhřívané u výjezdu z místní komunikace u 

zvoničky. Pavel Faltýnek (syn žadatelky) nahlásil v této otázce střet zájmů. ZO souhlasí 

s pořízením 1 ks zrcadla s úpravou proti ojínění a namrzání v ceně cca 25 tis. Kč. Výsledek 

hlasování: 5/0/3 

 

Ověřovatelé zápisu: Vojtěch Skalník, Petr Skalický 
Starostka: Marie Kršková                                                                                                                                                                                                                   


